

Seznam čerpání změnových listů dle dodatku č.1

Zhotovitel **Geosan Group**
Objednatel **Ostravská univerzita**

Název ZL	Cena ZL	CELKEM FAKTUROVÁNO	ZBÝVÁ
	celkem (Kč)	celkem (Kč)	celkem (Kč)
ZL 1	498 449,57	498 449,57	0,00
ZL 2	1 071 701,20	253 381,40	818 319,80
ZL 3	33 640,00	0,00	33 640,00
ZL 4	15 013,24	15 013,24	0,00
ZL 5	105 781,97	105 781,97	0,00
ZL 6	155 977,18	59 389,52	96 587,66
ZL 7	-5 102,66	0,00	-5 102,66
ZL 8	22 265,33	22 265,33	0,00
ZL 9	31 681,23	11 944,15	19 737,08
Celkem	1 929 407,06	966 225,18	963 181,88

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb ZL č.1 - prosinec 21

Stavba:	Geosan2	Ostravská univerzita
Objekt:	01	VCP,MP,Změny
Rozpočet:	01	Bourací práce,demontáže
Objednatel:	Ostravská univerzita Dvořákova 138/7 70200 Ostrava-Moravská Ostrava	IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III	IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522
Vypracoval:	Ing. Jiří Valčíkevič	
Rozpis ceny		Celkem
HSV		494 709,95
PSV		3 739,62
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		498 449,57
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	498 449,57 CZK
Základní DPH	21 %	104 674,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		603 123,98 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			494 706,03	99
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3,92	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			3 739,62	1
Cena celkem					498 449,57	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Geosan2	Ostravská univerzita
O:	01	VCP,MP,Změny
R:	01	Bourací práce podlah, zděných pilířků a komínů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				494 706,03
1	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	4,07000	535,00	2 177,45
2	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	6,69000	588,00	3 933,72
3	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	90,35664	2 070,00	187 038,24
4	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	95,62000	48,00	4 589,76
5	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou	m2	16,28000	92,00	1 497,76
6	96912OA0	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	24,42000	147,00	3 589,74
7	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	221,12073	240,00	53 068,98
8	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	442,24146	103,00	45 550,87
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	221,12073	347,00	76 728,89
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	663,36218	13,00	8 623,71
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	221,12073	204,00	45 108,63
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 105,60364	23,00	25 428,88
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	221,12073	169,00	37 369,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3,92
14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,01962	200,00	3,92
Díl: 762		Konstrukce tesařské				3 739,62
15	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	22,51000	162,00	3 646,62
16	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,00360	9,00	0,03
17	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,90040	9,00	8,10
18	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,80080	9,00	16,21
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,90040	36,00	32,41
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,70120	4,50	12,16
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,90040	13,50	12,16
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,50200	0,85	3,83
23	979990161R00	Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo	t	0,90040	9,00	8,10
Celkem						498 449,57

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb ZL č.2 - prosinec 21

Stavba:	Geosan2	Ostravská univerzita
Objekt:	01	VCP,MP,Změny
Rozpočet:	02	Vytápění - demontáž otopné soustavy vč. přesunu hmot, nátěrů a výměna otopných koncových prvků
Objednatel:	Ostravská univerzita Dvořákova 138/7 70200 Ostrava-Moravská Ostrava	IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III	IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522
Vypracoval: Ing. Jiří Valčíkevič		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		0,00
PSV		1 071 701,20
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		1 071 701,20
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 071 701,20 CZK
Základní DPH	21 %	225 057,25 CZK
Zaokrouhlení		1 296 758,45 CZK
Cena celkem s DPH		1 296 758,45 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
700	HZS - hodinové zúčtovací sazby, zkoušky, revize	PSV			13 200,00	1
700B	Demontáže	PSV			48 117,00	4
733	Rozvod potrubí	PSV			62 484,00	6
734	Armatury	PSV			141 838,20	13
735	Otopná tělesa	PSV			27 572,00	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 685,00	1
783	Nátěry	PSV			106 275,00	10
	Položky navíc	PSV			664 530,00	62
Cena celkem					1 071 701,20	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Geosan2	Ostravská univerzita
O:	01	VCP,MP,Změny
R:	02	Vytápění - demontáž otopné soustavy vč. přesunu hmot, nátěrů a výměna otopných koncových prvků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 700B		Demontáže				48 117,00
4	713400821R00	Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo foliemi	m2			0,00
5	732420814R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních(do potrubí) DN	kus			0,00
6	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do	m	120,00000	24,80	2 976,00

7	733110810R00					0,00
---	--------------	--	--	--	--	------

8	734100822R00	Demontáž přírubových armatur se třemi přírubami, přes 50	kus			0,00
9	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků,	m2	738,91650	20,30	15 000,00
10	733890803R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů	t	15,30000	1 970,00	30 141,00
11	979981101R00	Odvoz a likvidace sutí bez příměsí - kontejnerem do 3 t	t			0,00

Díl: 713		Izolace tepelné				0,00
-----------------	--	------------------------	--	--	--	-------------

12	722182001RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné	m			0,00
13	722182004RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné	m			0,00

8+30

14	722182006RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné	m			0,00
----	--------------	---	---	--	--	------

22+4+22

15	722182011RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN	m			0,00
----	--------------	--	---	--	--	------

205+135+60+98

16	722182014RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes	m			0,00
----	--------------	---	---	--	--	------

26+76

17	283771007R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní	m			0,00
18	283771020R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní	m			0,00
19	283771031R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní	m			0,00
20	283771120R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní	m			0,00
21	283771141R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní	m			0,00
22	283771155R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní	m			0,00
23	28377130R	spona na potrubní pouzdro; plastová; tl = 1,00 mm; š = 4,9	kus			0,00
24	28377135R	páska spojovací PVC; samolepicí; jednostranně; tl. 0,19	kus			0,00
25	631547013R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová	m			0,00

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

1.PP. - přeložka : 6,0*2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Geosan2	Ostravská univerzita
O:	01	VCP,MP,Změny
R:	02	Vytápění - demontáž otopné soustavy vč. přesunu hmot, nátěrů a výměna otopných koncových prvků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	631547115R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK 1.NP. - přeložka : 2,0*2+2,0*2	m			0,00
27	631547216R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK 1.NP. - přeložka : 5,0*2+10,0*2	m			0,00
28	631547317R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK 1.NP. - přeložka : 6,0*2 1.PP./1.NP. -stoupačka : 5,0*2	m			0,00
29	631547422R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK 1.PP. - přeložka : 2,0*2	m			0,00
30	631547523R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m			0,00
31	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t			0,00
Díl: 732 Strojovny						0,00
32	732119193R00	Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci	kus			0,00
33	732119293R00	Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci	kus			0,00
34	732429112R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních	soubor			0,00
35	732429113R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních	soubor			0,00
36	870063702921380	RS KOMBI rozdělovač, MODUL 120, PN 6, Tmax=105°C,	kus			0,00
37	42640141R	čerpadlo elektronické oběhové mokroběžné; pro malé , chemicky neutrální; teplotní rozsah kapaliny -10 až 110	kus			0,00
38	42640213R	čerpadlo elektronické oběhové mokroběžné; pro otopné a neviskózní, chemicky neutrální; teplotní rozsah kapaliny -10	kus			0,00
39	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	t			0,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb ZL č.3 - prosinec 21

Stavba:	Geosan2	Ostravská univerzita		
Objekt:	01	VCP,MP,Změny		
Rozpočet:	03	Elektro okruhy pro zásuvky, maximálně 10 zásuvek na jeden okruh		
Objednatel:	Ostravská univerzita Dvořákova 138/7 70200 Ostrava-Moravská Ostrava	IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987		
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III	IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522		
Vypracoval:	Ing. Jiří Valčíkevič			
Rozpis ceny				Celkem
HSV				0,00
PSV				0,00
MON				33 640,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				33 640,00
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15 %			0,00 CZK
Snížená DPH	15 %			0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %			33 640,00 CZK
Základní DPH	21 %			7 064,40 CZK
Zaokrouhlení				40 704,40 CZK
Cena celkem s DPH				40 704,40 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			33 640,00	100
Cena celkem					33 640,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Geosan2	Ostravská univerzita
O:	01	VCP,MP,Změny
R:	03	Elektro okruhy pro zásuvky, maximálně 10 zásuvek na jeden okruh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				33 640,00
94	210810046R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm ² , pevně uloženého	m	150,00000	20,30	3 045,00
95	210810046V00	Kabel 1-CXKHR-m 750 V 3 x 2,5 mm ² B2cas1d1 uložený v podhledu	m	650,00000	20,30	13 195,00
124	34111036R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm ² ; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm ² ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	150,00000	18,00	2 700,00

použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C;
 min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm²;
 samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

136	341118516R	kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevně uložení v obyčejném popř.vlhkém prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 3x2,5mm ² ; vnější průměr 10,0 mm; teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; min.teplota pokládky -5 °C; splňuje požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová	m	650,00000	18,00	11 700,00
-----	------------	---	---	-----------	-------	-----------

teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; min.teplota pokládky -5 °C; splňuje požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová

N1	65006-1611.R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	12,00000	134,00	1 608,00
N2	35822-0010.15R	Jistič do 80 A 1 pól. Charakteristika B, LTN-16B-1	kus	12,00000	116,00	1 392,00

Celkem						33 640,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb ZL č.4 - prosinec 21

Stavba:	Geosan2	Ostravská univerzita		
Objekt:	01	VCP,MP,Změny		
Rozpočet:	04	Demontáž násypu v rizolitu, pokládka lepenky a montáž násypu zpět ve 3.NP		
Objednatel:	Ostravská univerzita Dvořákova 138/7 70200 Ostrava-Moravská Ostrava	IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987		
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III	IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522		
Vypracoval:	Ing. Jiří Valčíkevič			
Rozpis ceny				Celkem
HSV				15 013,24
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				15 013,24
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15 %			0,00 CZK
Snížená DPH	15 %			0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %			15 013,24 CZK
Základní DPH	21 %			3 152,78 CZK
Zaokrouhlení				18 166,02 CZK
Cena celkem s DPH				18 166,02 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 013,24	100
Cena celkem					15 013,24	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Geosan2	Ostravská univerzita
O:	01	VCP,MP,Změny
R:	04	Demontáž násypu v rizolitu, pokládka lepenky a montáž násypu zpět ve 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 96		Bourání konstrukcí	15 013,24			
153	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	4,09779	1 200,00	4 917,34
209	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	4,09779	272,00	1 114,60
N1	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	58,53980	3,14	183,58
N2	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	58,53980	11,44	669,70
N3	713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střež překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	58,53980	37,44	2 191,73
N4	62822001	pás asfaltovaný R 13	m2	68,49157	42,80	2 931,44
266	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,73690	204,00	1 170,33
267	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	28,68450	23,00	659,74
269	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	5,87388	200,00	1 174,78

Celkem					15 013,24	
---------------	--	--	--	--	------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb ZL č.5 - prosinec 21

Stavba:	Geosan2	Ostravská univerzita		
Objekt:	01	VCP,MP,Změny		
Rozpočet:	05	Oprava prasklých nebo uhnílych trámů včetně záklopu a včetně demontáže a zpětné montáže násypu a lepenky		
Objednatel:	Ostravská univerzita Dvořákova 138/7 70200	Ostrava-Moravská Ostrava	IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987	
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III		IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522	
Vypracoval:	Ing. Jiří Valčíkevič			
Rozpis ceny				Celkem
HSV				57 694,12
PSV				48 087,85
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				105 781,97
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15 %			0,00 CZK
Snížená DPH	15 %			0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %			105 781,97 CZK
Základní DPH	21 %			22 214,21 CZK
Zaokrouhlení				127 996,18 CZK
Cena celkem s DPH				127 996,18 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			18 954,00	18
96	Bourání konstrukcí	HSV			38 740,12	37
713	Izolace tepelné	PSV			1 791,15	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			46 296,70	44
Cena celkem					105 781,97	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Geosan2	Ostravská univerzita
O:	01	VCP,MP,Změny
R:	05	Oprava prasklých nebo uhníklých trámů včetně záklopu a včetně demontáže a zpětné montáže ná

						CELKEM FAKTUROVANO	ZBYVA			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						18 954,00		18 954,00		0,00
153	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	15,79500	1 200,00	18 954,00	15,79500	18 954,00	0,00000	0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						38 740,12		38 740,12		0,00
199	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdíva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05m2	kus	6,00000	256,00	1 536,00	6,00000	1 536,00	0,00000	0,00

při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

211	965082941R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy	m3	15,79500	189,00	2 985,26	15,79500	2 985,26	0,00000	0,00
262	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	22,40100	240,00	5 376,24	22,40100	5 376,24	0,00000	0,00
263	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	44,80200	103,00	4 614,61	44,80200	4 614,61	0,00000	0,00
264	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22,40100	347,00	7 773,15	22,40100	7 773,15	0,00000	0,00
265	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	67,20300	13,00	873,64	67,20300	873,64	0,00000	0,00
266	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	22,40100	204,00	4 569,80	22,40100	4 569,80	0,00000	0,00
267	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	112,00500	23,00	2 576,12	112,00500	2 576,12	0,00000	0,00
268	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	22,40100	169,00	3 785,77	22,40100	3 785,77	0,00000	0,00
269	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků výšky do 25 m,	t	23,24766	200,00	4 649,53	23,24766	4 649,53	0,00000	0,00

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 713 Izolace tepelné						1 791,15		1 791,15		0,00
308	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	56,86200	31,50	1 791,15	56,86200	1 791,15	0,00000	0,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské						46 296,70		46 296,70		0,00
373	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	11,00000	135,00	1 485,00	11,00000	1 485,00	0,00000	0,00
365	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů, z prken, tloušťky do 32 mm	m2	48,60000	162,00	7 873,20	48,60000	7 873,20	0,00000	0,00
371	762822120R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	7,00000	342,00	2 394,00	7,00000	2 394,00	0,00000	0,00
372	762822130R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	4,00000	342,00	1 368,00	4,00000	1 368,00	0,00000	0,00
377	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	1,89520	6 400,00	12 129,28	1,89520	12 129,28	0,00000	0,00
N1	60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	0,20000	7 392,00	1 478,40	0,20000	1 478,40	0,00000	0,00
N2	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,14000	7 176,00	1 004,64	0,14000	1 004,64	0,00000	0,00
N3	762812934	Zabednění části záklopu stropu prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	48,60000	380,00	18 468,00	48,60000	18 468,00	0,00000	0,00
407	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,93160	9,00	8,38	0,93160	8,38	0,00000	0,00
408	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,86320	9,00	16,77	1,86320	16,77	0,00000	0,00
409	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,93160	36,00	33,54	0,93160	33,54	0,00000	0,00
410	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,79480	4,50	12,58	2,79480	12,58	0,00000	0,00
411	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,93160	13,50	12,58	0,93160	12,58	0,00000	0,00
412	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,65800	0,85	3,95	4,65800	3,95	0,00000	0,00
413	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,93160	9,00	8,38	0,93160	8,38	0,00000	0,00

Celkem						105 781,97		105 781,97		0,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------	--	-------------

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb ZL č.6 - prosinec 21

Stavba:
Ostravská univerzita

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.12.2021

Zadavatel: IČ: 61988987
Ostravská univerzita DIČ: CZ61988987

Uchazeč: IČ: 28169522
GEOSAN GROUP a.s. DIČ: CZ28169522

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 155 977,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní #ODKAZI		21,00%	#ODKAZI
snížená #ODKAZI		15,00%	#ODKAZI
zákl. přenesená #ODKAZI		21,00%	0,00
sníž. přenesená #ODKAZI		15,00%	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ostravská univerzita

Objekt:
VCP_01 - Heraklitové přičky

Místo: Datum: 31.12.2021

Zadavatel: Ostravská univerzita
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	Fakturovano celkem	Zbývá
		celkem (Kč)	celkem (Kč)
Náklady stavby celkem	155 977,18	59 389,52	96 587,66
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 465,96	-1 465,96	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-7 801,93	-7 801,93	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-511,00	-511,00	0,00
997 - Přesun sutě	7 329,97	7 329,97	0,00
998 - Přesun hmot	-483,00	-483,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	157 443,14	60 855,48	96 587,66
762 - Konstrukce tesařské	16 000,60	16 000,60	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	141 442,54	44 854,89	96 587,65

Položkový soupis prací a dodávek

Stavba:

Ostravská univerzita

Objekt:

Heraklitové příčky

Místo:

Datum: 31.12.2021

Zadavatel:

Ostravská univerzita

Projektant:

CELKEM FAKTUOVANO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství	celkem (Kč)
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------	-------------

Náklady soupisu celkem

155 977,18 59 389,52

D HSV Práce a dodávky HSV **-1 465,96 -1 465,96**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **-7 801,93 -7 801,93**

1	K	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	-1,011	3 750,00	-3 791,25	-1,01100	-3 791,25
2	K	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	-0,155	5 000,00	-775,00	-0,15500	-775,00
3	K	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	-1,376	180,00	-247,68	-1,37600	-247,68
4	M	13380530R	<i>tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 160 mm</i>	t	-0,166	18 000,00	-2 988,00	-0,16600	-2 988,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **-511,00 -511,00**

5	K	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	-7,300	31,00	-226,30	-7,30000	-226,30
6	K	974031169R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše příplatek k ceně za každých 100 mm šířky rýhy hloubky do 150 mm	m	-7,300	39,00	-284,70	-7,30000	-284,70

D 997 Přesun sutě **7 329,97 7 329,97**

7	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,553	240,00	1 332,72	5,55300	1 332,72
8	K	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	11,106	103,00	1 143,92	11,10600	1 143,92
9	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,553	347,00	1 926,89	5,55300	1 926,89
10	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	16,659	13,00	216,57	16,65900	216,57
11	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	5,553	204,00	1 132,81	5,55300	1 132,81
12	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	27,765	23,00	638,60	27,76500	638,60
13	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	5,553	169,00	938,46	5,55300	938,46

D 998 Přesun hmot **-483,00 -483,00**

Zpracováno programem BUILDPower 3, © KMS, a.s.			Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně nových plášťů výšky do 25 m	t	-2,415	200,00	-483,00	-2,41500	Stránka 14 z 22
--	--	--	--	---	--------	--------	---------	----------	-----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 157 443,14 60 855,48

D 762 Konstrukce tesařské 16 000,60 16 000,60

15	K	762111811R00	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m2	123,614	38,40	4 746,78	123,61400	4 746,78
16	K	762431818X	Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm	m2	247,228	45,52	11 253,82	247,22800	11 253,82

D 763 Konstrukce suché výstavby 141 442,54 44 854,89

17	K	763111417	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB	m2	127,495	992,00	126 475,04	42,36500	42 026,08
18	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	127,495	50,64	6 456,35	0,00000	0,00
19	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,852	976,00	5 711,55	1,94500	1 898,32
20	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	5,852	478,40	2 799,60	1,94500	930,49

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb ZL č.7 - prosinec 21

Stavba:	Geosan2	Ostravská univerzita	
Objekt:	01	VCP,MP,Změny	
Rozpočet:	07	Záměna zděných příček za SDK příčky	
Objednatel:	Ostravská univerzita Dvořákova 138/7 70200 Ostrava-Moravská Ostrava	IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987	
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III	IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522	
Vypracoval:	Ing. Jiří Valčíkevič		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-5 102,66
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-5 102,66
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-5 102,66 CZK
Základní DPH	21 %		-1 071,56 CZK
Zaokrouhlení			-6 174,22 CZK
Cena celkem s DPH			-6 174,22 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-2 759,57	54
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-2 343,09	46
Cena celkem					-5 102,66	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Geosan2	Ostravská univerzita
O:	01	VCP,MP,Změny
R:	07	Záměna zděných příček za SDK příčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-2 759,57
38	311238130R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 190 mm, akustický útlum Rw = 52 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa,	m2	-26,11900	1 050,00	-27 424,95
40	317167122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	-3,00000	280,00	-840,00
55	342012224RT2	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost EI 45	m2	21,65710	660,00	14 293,69

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

56	342013224RT2	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 120	m2	238,47400	660,00	157 392,84
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

59	342247532R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	-234,01210	650,00	-152 107,87
----	--------------	---	----	------------	--------	-------------

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

N1	763111915	Zhotovení otvoru vel. přes 1 do 2 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily	ks	1,00000	1 888,00	1 888,00
N2	763111916	Zhotovení otvoru vel. přes 2 do 4 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily	ks	1,00000	3 968,00	3 968,00
N3	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,04863	976,00	47,46

pol. N1

0,00939

pol. N2

0,03924

N4	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,04863	478,40	23,26
----	-----------	--	---	---------	--------	-------

Staveništní přesun hmot

-2 343,09

269	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	-11,71547	200,00	-2 343,09
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

oborů 801, 803, 811 a 812

pol. 38

-5,50016

pol. 40

0,00000

pol. 55

0,57175

pol. 56

14,09620

pol. 59

-20,88325

Celkem						-5 102,66
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Geosan2	Ostravská univerzita
O:	01	VCP,MP,Změny
R:	07	Záměna zděných příček za SDK příčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb ZL č.8 - prosinec 21

Stavba:	Geosan2	Ostravská univerzita
Objekt:	01	VCP,MP,Změny
Rozpočet:	08	Odsekání základového betonu pod zdívem a monolitické řešení spodní části výtahové šachty přiléhající k vyčnívajícímu základu
Objednatel:	Ostravská univerzita Dvořákova 138/7 70200 Ostrava-Moravská Ostrava	IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III	IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522

Vypracoval: Ing. Jiří Valčíkevič				Fakturováno celkem	Zbývá
				celkem (Kč)	celkem (Kč)
Rozpis ceny				Celkem	
HSV			22 265,33	22 265,33	0,00
PSV			0,00	0,00	0,00
MON			0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady			0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady			0,00	0,00	0,00
Celkem			22 265,33	22 265,33	0,00
Rekapitulace daní					
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK	0,00	0,00
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK	0,00	0,00
Základ pro základní DPH	21 %		22 265,33 CZK	22 265,33	0,00
Základní DPH	21 %		4 675,72 CZK	4 675,72	0,00
Zaokrouhlení			26 941,05 CZK	26 941,05	0,00
Cena celkem s DPH			26 941,05 CZK	26 941,05	0,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Název	Celkem	%	Fakturováno celkem	Zbývá
						celkem (Kč)	celkem (Kč)
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV		12 606,80	57	12 606,80	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		1 862,19	8	1 862,19	0,00
96	Bourání konstrukcí	HSV		7 796,34	35	7 796,34	0,00
Cena celkem				22 265,33	100	22 265,33	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Geosan2	Ostravská univerzita
O:	01	VCP,MP,Změny
R:	08	Odsekání základového betonu pod zdívmem a monolitické řešení spodní části výtahové šachty přiléhající k vyčnívajícímu základu

						CELKEM FAKTUROVANO		ZBYVA		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 2						12 606,80	12 606,80	0,00		
Základy a zvláštní zakládání										
19	271531111RK6	Polštáře zhuťněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm	m3	-1,79985	700,00	-1 259,90	-1,79985	-1 259,90	0,00000	0,00
N3	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	11,99900	282,40	3 388,52	11,99900	3 388,52	0,00000	0,00
N4	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	8,87400	832,00	7 383,17	8,87400	7 383,17	0,00000	0,00
24	273323611R00	Beton základových desek železový vodostavební třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XD3, odolnost proti korozi způsobené chloridy	m3	-2,02420	2 800,00	-5 667,76	-2,02420	-5 667,76	0,00000	0,00
N5	274362114	Výztuž základových pasů ocel 10 505 D do 22 mm	t	0,38556	45 040,00	17 365,62	0,38556	17 365,62	0,00000	0,00
27	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,34411	25 000,00	-8 602,85	-0,34411	-8 602,85	0,00000	0,00
Díl: 3						1 862,19	1 862,19	0,00		
Svislé a kompletní konstrukce										
37	311112130RT4	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 300 mm, záливka betonem C25/30	m2	-7,34400	1 200,00	-8 812,80	-7,34400	-8 812,80	0,00000	0,00
53	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,46267	25 000,00	-11 566,80	-0,46267	-11 566,80	0,00000	0,00
N6	274322611	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,83600	2 944,00	5 405,18	1,83600	5 405,18	0,00000	0,00
66	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm	m2	2,20500	750,00	1 653,75	2,20500	1 653,75	0,00000	0,00
172	931961115RR1	Vožky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	-7,34400	230,00	-1 689,12	-7,34400	-1 689,12	0,00000	0,00
N7	953312122	Vožky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrenových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	7,34400	165,60	1 216,17	7,34400	1 216,17	0,00000	0,00
N8	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	8,87400	48,48	430,21	8,87400	430,21	0,00000	0,00
N9	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	10,40000	1 464,00	15 225,60	10,40000	15 225,60	0,00000	0,00
Díl: 96						7 796,34	7 796,34	0,00		
Bourání konstrukcí										
N1	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,15425	2 752,00	3 176,50	1,15425	3 176,50	0,00000	0,00
N2	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	3,84750	686,40	2 640,92	3,84750	2 640,92	0,00000	0,00
266	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,57284	204,00	524,86	2,57284	524,86	0,00000	0,00
267	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	12,86418	23,00	295,88	12,86418	295,88	0,00000	0,00
262	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,57284	240,00	617,48	2,57284	617,48	0,00000	0,00
263	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	5,14567	103,00	530,00	5,14567	530,00	0,00000	0,00
264	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,57284	347,00	892,77	2,57284	892,77	0,00000	0,00
265	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7,71851	13,00	100,34	7,71851	100,34	0,00000	0,00
268	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,57284	169,00	434,81	2,57284	434,81	0,00000	0,00
269	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	-7,08611	200,00	-1 417,22	-7,08611	-1 417,22	0,00000	0,00
Celkem						22 265,33	22 265,33	0,00		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb ZL č.9 - prosinec 21

Stavba:	Geosan2	Ostravská univerzita						
Objekt:	01	VCP,MP,Změny						
Rozpočet:	09	Demolice keramické příčky ve 3. NP na ocelovém profilu a její náhrada za SDK						
Objednatel:	Ostravská univerzita Dvořákova 138/7 70200 Ostrava-Moravská Ostrava		IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987					
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III		IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522					
Vypracoval:	Ing. Jiří Valčíkevič					Fakturováno celkem	Zbývá	
Rozpis ceny			Celkem			celkem (Kč)	celkem (Kč)	
HSV			31 681,23			11 944,15	19 737,08	
PSV			0,00			0,00	0,00	
MON			0,00			0,00	0,00	
Vedlejší náklady			0,00			0,00	0,00	
Ostatní náklady			0,00			0,00	0,00	
Celkem			31 681,23			11 944,15	19 737,08	
Rekapitulace daní								
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK			0,00	0,00	
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK			0,00	0,00	
Základ pro základní DPH	21 %		31 681,23 CZK			11 944,15	19 737,08	
Základní DPH	21 %		6 653,06 CZK			2 508,27	4 144,79	
Zaokrouhlení			38 334,29 CZK			14 452,42	23 881,87	
Cena celkem s DPH			38 334,29 CZK			14 452,42	23 881,87	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Název	Celkem	%	Fakturováno celkem	Zbývá
						celkem (Kč)	celkem (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		19 737,08	62	0,00	19 737,08
96	Bourání konstrukcí	HSV		11 944,15	38	11 944,15	0,00
Cena celkem				31 681,23	100	11 944,15	19 737,08

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Geosan2	Ostravská univerzita
O:	01	VCP,MP,Změny
R:	09	Demolice keramické příčky ve 3. NP na ocelovém profilu a její náhrada za SDK

						CELKEM FAKTUROVANO		ZBYVA		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 3						19 737,08		0,00		19 737,08
Svislé a kompletní konstrukce										
56	342013224RT2	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 120	m2	29,90466	660,00	19 737,08	0,00000	0,00	29,90466	19 737,08
Díl: 96						11 944,15		11 944,15		0,00
Bourání konstrukcí										
188	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	29,20366	71,00	2 073,46	29,20366	2 073,46	0,00000	0,00
202	964073441R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném, délky do 8 m, hmotnosti do 55 kg/m	t	0,13425	2 380,00	319,52	0,13425	319,52	0,00000	0,00
262	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	6,96791	240,00	1 672,30	6,96791	1 672,30	0,00000	0,00
263	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	13,93581	103,00	1 435,39	13,93581	1 435,39	0,00000	0,00
264	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,96791	347,00	2 417,86	6,96791	2 417,86	0,00000	0,00
265	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,90372	13,00	271,75	20,90372	271,75	0,00000	0,00
266	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,96791	204,00	1 421,45	6,96791	1 421,45	0,00000	0,00
267	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	34,83953	23,00	801,31	34,83953	801,31	0,00000	0,00
268	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	6,96791	169,00	1 177,58	6,96791	1 177,58	0,00000	0,00
269	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1,76767	200,00	353,53	1,76767	353,53	0,00000	0,00
Celkem						31 681,23		11 944,15		0,00